
ALTIN 

Savaşın sona erebileceğine yönelik beklentiler altını 
desteklerken, petroldeki geri çekilmenin sürmesi 
yükseliş potansiyelini artırıyor. ABD tarafında anlaşma 
iyimserliği ve Fed yetkililerinin enflasyon vurgusu öne 
çıkarken, piyasalarda pozitif hava için barış süreci 
belirleyici olmaya devam ediyor. Teknik olarak 4.850 
direnç, üzerinde 4.920 ana direnç konumunda. Aşağıda 
4.775 ve 4.680 destek seviyeleri izlenirken, 4.900 üzeri 
hareketlerde ivmenin hızlanması bekleniyor. 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüşte yükseliş, savaşın sona erebileceğine yönelik 

beklentiler ve artan diplomasi trafiğiyle desteklenirken, 

enerji maliyetlerindeki geri çekilme de kıymetli metalleri 

yukarı taşıyor. Ancak sanayi metali olması nedeniyle 

ekonomik aktiviteye duyarlılık sürerken, Fed tarafında 

enflasyon vurgusu ve haber akışları fiyatlamalarda 

belirleyici oluyor. Teknik olarak 80.50 direnç olup, üzeri 

kalıcılıkta yükselişin devamı beklenir. Aşağıda 77.50 ve 

75.70 seviyeleri destek olarak izleniyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

WTI petrol 93 dolara yaklaşarak toparlanırken, 

fiyatlamalarda ABD–İran görüşme beklentisi ile jeopolitik 

riskler birlikte etkili oluyor. Hürmüz Boğazı’nın yeniden 

açılabileceğine dair iyimserlik yükselişi desteklerken, 

ABD’nin bölgeye asker sevkiyatı ve devam eden 

çatışmalar oynaklığın sürmesine neden oluyor. 

Teknik olarak 91.00 seviyesinin kırılması halinde 89.00 

destek, olası tepki alımlarında ise 95.00 direnç olarak 

izleniyor. 

 

 

DOĞAL GAZ 

ABD’de mevsimlerin beklenenden sıcak seyretmesiyle 

talep zayıf kalırken, yüksek stoklar ve arz tarafında sorun 

olmaması fiyatlar üzerindeki baskıyı artırıyor. Talepteki 

daralma stokların daha da artabileceğine işaret ederken, 

yarın açıklanacak doğal gaz stok verisi fiyatlamalar 

açısından kritik olacak. Teknik olarak 2.56 ve 2.50 destek; 

yukarıda 2.62 ve 2.70 seviyeleri direnç olarak izleniyor. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesinde güçlü görünüm korunurken, Fed 
tarafındaki belirsizliğe karşılık AMB’nın faiz artırım 
beklentileri fiyatlanıyor. Christine Lagarde, ekonominin 
temel senaryo ile daha olumsuz bir tablo arasında 
olduğunu belirtirken, net bir sıkılaşma eğilimi olmadığını 
ancak politikanın esnek ve veriye bağlı kalacağını 
vurguladı. Orta vadede olası bir barışa rağmen yüksek 
enerji maliyetleri nedeniyle güçlü euro temasının 
sürmesi bekleniyor. Teknik olarak geri çekilmelerde 
1.1730 destek, yukarıda 1.1840 direnç olarak izleniyor. 

 

 

 

GBP/USD 

Sterlin, 1,36 doların hemen altında kalarak Şubat 

ortasından bu yana en güçlü seviyelerine yakın 

seyrediyor. ABD–İran görüşmelerine yönelik iyimserlik 

risk iştahını desteklerken, Hürmüz Boğazı’nın kapalı 

kalması ve yüksek enerji fiyatlarının yarattığı enflasyon 

baskısı belirsizliği canlı tutuyor.  

Teknik olarak 1,3600 direnç seviyesinin aşılması 

durumunda 1,3630 – 1,3664 seviyeleri gündeme 

gelebilir. Aşağıda 1,3536 – 1,3522 seviyeleri destek 

seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, dolar karşısında 158,9 civarında 

dengelenirken, petrol fiyatlarındaki geri çekilme ve ABD 

dolarındaki zayıflama yükselişi destekledi. ABD–İran 

görüşmelerine yönelik iyimserlik öne çıkarken, Hürmüz 

kaynaklı enerji riskleri yen üzerinde baskı unsuru olmaya 

devam ediyor.  

Teknik olarak 159,50-159,80 seviyeleri gündeme 

gelebilir. aşağıda ise 158,60 – 158,30 – 158,00 seviyeleri 

destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

 USD/CHF 

USD/CHF paritesi 15 Nisan’da %0,19 yükselerek 0,7827 

seviyesine çıktı. Buna karşın İsviçre frangı son bir ayda 

%0,65, yıllık bazda ise %3,77 değer kazandı. 

Teknik olarak aşağı yönlü baskılanan paritede zayıf seyrin 

devam etmesi durumunda 0,7800 – 0,7767 ve son olarak 

da 0,7750 seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönlü 

hareketin devamı durumunda ise 0,7830 – 0,7850 – 

0,7900 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Piyasalarda savaş yerine barış senaryosunun fiyatlandığı 

görülürken, artan fon girişleri ABD hisse senetlerine 

ilgiyi destekliyor. Yatırımcılar Hürmüz Boğazı’nın 

açılacağı ve şirket kazançlarının güçlü kalacağı 

beklentisine odaklanırken, uzun vadeli iyimserlik kısa 

vadeli enflasyon riskini gölgede bırakıyor.  

Teknik olarak 26.000 direnç, üzeri 26.380 hedeflenebilir. 

Aşağıda 25.740 ve 25.400 destek seviyeleri izlenirken, 

kısa vadede haber akışı belirleyici olmaya devam 

edecek. 

 

 
DOW (YM) 

Dow Jones ise aynı iyimserliğin etkisiyle %0,66 

yükselerek 48.568 seviyesine ulaştı. Bank of America gibi 

güçlü bilanço açıklamaları endeksi desteklerken, enerji 

kaynaklı risklerin tamamen ortadan kalkmaması 

yükselişleri sınırlıyor. Orta vadede ise projeksiyonlar, 

mevcut seviyelerin üzerinde oluşan iyimserliğe rağmen 

aşağı yönlü düzeltme potansiyeline işaret ediyor. Teknik 

olarak 48.700 – 48.800 direnç; 48.300 – 47.950 

seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 

 

S&P (ES) 

S&P 500, ABD–İran arasında ikinci tur görüşme 

beklentisinin yarattığı iyimserlikle savaş öncesi 

seviyelere yakın kalırken, Hürmüz Boğazı’ndaki kısıtların 

sürmesi temkinli görünümü koruyor. Bu nedenle 

endekslerde yön arayışı öne çıkarken, fiyatlamalarda 

şirket bilançoları belirleyici hale geliyor. Teknik olarak 

güçlü bir yükselişin görüldüğü endekste 6.990 – 7.000 ve 

son olarak da 7.100 seviyeleri direnç; 6.850 – 6.800 

seviyeleri ise destek  

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi 24.000 seviyesinde yatay seyrederek, 

Orta Doğu kaynaklı belirsizliklerin yarattığı temkinli 

havayı yansıttı. ABD–İran görüşme beklentileri risk 

iştahını sınırlı desteklerken, yatırımcıların odağı şirket 

bilançolarına kaydı. Sağlık hisseleri öncülüğünde sınırlı 

yükseliş görülürken, banka ve sanayi hisselerindeki geri 

çekilmeler endekste dengeli bir görünüm oluşturdu. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
http://hesapac.ncminvest.com.tr
https://www.ncminvest.com.tr/

